
J U L S K É    A L P Y    2 0 2 1 – informace č.  D V A 

 

Dobrý den přátelé, 

 

dovoluji si Vás informovat o současném stavu příprav naší každoroční akce 

do hor v roce 2021... 

Oslovil jsem nejprve všechny, kdož měli jet na akci v roce minulém a v 

současnosti je stav následující : 

= kladně se vyjádřilo  35 

= opíchat se nedá  6 

= zákaz od rodiny  3 

= konec studia   1 

= omluva stářím   1 

= nereagovali   2 

Rozpočet je dělán na počet 45 účastníků a proto dávám možnost účasti do 

větrů ve známost a je potřeba jednat docela rychle.... 

Po jednání se Slovinskem máme potvrzeno, že pokud bude problém z důvodu 

vladního nařízení ( ČR, EU, Slovinsko ), tak bude poplatek vrácen v plném 

rozsahu. Jinak storno je následující – 0% storno více než 30 dní před 

příjezdem, 50% storno 8 – 30 dní před příjezdem. Ale dodávám, že před- 

chozí věta je jen informační, nelze si se skutečností zahrávat, protože je 

vše finančně provázané..... 

Takže v současnosti je nutno uhradit v termínu do 15.února 2021 zálohu 

4.000 Kč na účet TOM Kamarádi Pacov 621202369/0800 s  poznámkou Tvé 

jméno..... 

Ještě upozornění !!! 

Objednávka apartmanů a chatek, jež byly žádány, je již učiněna a nyní jen 

budu čekat, jak nám bude vyhověno.... 

 

 

Všechny zdravím 

                                                 Za štáb akce : 

         V.H. 

 

Pacov 2.2.2021 


